
門司区 93 14 2 4 3 20 5 5 10

小倉北区 211 25 6 7 4 2 30 10 7 5 16

小倉南区 144 26 3 6 3 1 33 12 6 9 12

若松区 73 6 3 11 2 4 2 10

八幡東区 67 11 1 3 1 13 5 3 2 4

八幡西区 190 45 12 4 2 2 40 11 8 6 18

戸畑区 49 10 1 2 1 9 4 2 2 6

合　計 827 137 27 24 16 6 156 49 35 26 76

無床診療
所数

有床診療
所数

200床以
上の慢性
期病院数

200床以
上の急性
期病院数

特別養護
老人ホー

ム数

サービス
付高齢者
住宅・有
料老人

ホーム数

老人保健
施設数

訪問看護
ステー

ション数

グループ
ホーム数

200床以
下の慢性
期病院数

200床以
下の急性
期病院数

827

137

27
24

16

6

156

49

35 26
76

北九州市

無床診療所数 有床診療所数

200床以下の急性期病院数 200床以下の慢性期病院数

200床以上の急性期病院数 200床以上の慢性期病院数

グループホーム数 訪問看護ステーション数

老人保健施設数 サービス付高齢者住宅・有料老人ホーム数

特別養護老人ホーム数



93

142

4
3

20

5
5

10

門司区

211
25

6
7
4

2

30

10
7 5 16

小倉北区

144

26

3
6
3

1

33

12
6

9
12

小倉南区

73
6

3

11

2
4
2

10

若松区

67

11

1

3
1

13

5
3 2 4

八幡東区

190

45

12
4

2

2

40

11
8 6 18

八幡西区

49

10
1

2
1

9

4

2

2

6

戸畑区


