

	無床診療所数	有床診療 所数	200床以 下の急性 期病院数	200床以 下の慢性 期病院数	200床以 上の急性 期病院数	200床以 上の慢性 期病院数	グループ ホーム数	訪問看護 ステー ション数	老人保健 施設数	サービス 付高齢者 住宅・有 料老人 ホーム数	特別養護 老人ホー ム数
門司区	93	14	2	4	3		20	5	5		10
小倉北区	211	25	6	7	4	2	30	10	7	5	16
小倉南区	144	26	3	6	3	1	33	12	6	9	12
若松区	73	6	3				11	2	4	2	10
八幡東区	67	11		1	3	1	13	5	3	2	4
八幡西区	190	45	12	4	2	2	40	11	8	6	18
戸畑区	49	10	1	2	1	·	9	4	2	2	6
合 計	827	137	27	24	16	6	156	49	35	26	76













